2610

Heide - Wo6hrden - Blisum

2610

DB Regio Bus Nord GmbH, SchanzenstraB3e 2, 25746 Heide

Montag - Freitag

Fahrtnummer 001 003 201 401 203 005 007 009 011 403 205 405 207 407 209 013 015 017 019 021 023 025 027 029
Informationen zum Fahrplan S F 8§ F § F § F 8

Hinweise T vroro
Heide, Schulzentrum Ost 12:15 13:10 14:15

Heide, Bahnhof 512 6:12 6:55 7:12 7:35 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:27 13:12 13:22 14:12 14:27 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Heide, Neue Anlage 5:14 6:14 6:57 7:14 7:37 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 12:29 13:14 13:24 14:14 14:29 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Heide, Blisumer Stral3e 5:15 6:15 6:58 7:15 7:38 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:30 13:15 13:25 14:15 14:30 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Heide, Friedrichswerk 517 6:17 6:59 7:17 7:39 8:17 9:47 10:17 11:17 12:17 12:32 13:17 13:27 14:17 14:32 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Rickelshof 519 6:19 7:01 7:19 7:41 819 9:19 10:19 11:19 12:19 12:34 13:19 13:29 14:19 14:34 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Overwisch 5:21 6:21 7:08 7:20 7:43 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 12:36 13:21 13:31 14:21 14:36 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Edemannswurth 5:23 6:23 7.06 7:23 7:46 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 12:38 13:23 1333 14:23 14:38 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Neuenwisch 5:25 6:25 7:08 7:25 7:48 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:40 13:25 13:35 14:25 14:40 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Wéhrden, ChausseestraBe 5:21 6:27 7:10 7:27 7:50 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 12:42 13:27 13:37 14:27 14:42 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:21
GroBblttel 5:30 6:30 7:13 7:30 7:53 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 12:45 13:30 13:40 14:30 14:45 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Friedrichsgabekoog | 5:31 6:31 7:14 T3 T:54 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 12:46 13:31 13:41 14:31 14:46 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Friedrichsgabekoog I 5:2 6:2 7:15 7:32 7.5 83 9:32 10:32 11:32 12:32 12:47 13:32 13:42 14:32 14:47 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Warwerort, B 203 5:33 6:33 7:16 7:33 7:56 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 12:49 13:33 13.44 14:33 14:49 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Osterhof, Gut 5:34 6:3 717 T7:34 T7:57 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 12:50 13:34 13:45 14:34 14:50 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23.34
Oesterdeichstrich 5:35 6:35 7:18 7:35 7:58 8:35 9:35 10:35 1135 12:35 12:51 13:35 13:46 14:35 14;51 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Qesterdeichstrich, Bahnhof 5:36 6:36 7:19 7:36 7:59 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 12:52 13:36 13:47 14:36 14:52 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Westerdeichstrich, B 203 5.37 6:37 7:20 7:37 8:00 8:37 9:37 10:37 11:37 1237 12:53 13:37 13:48 14:37 14:53 15:37 16:37 17:37 18:37 19.37 20:37 21:37 22:37 23:37
Westerdeichstrich, Wehl 5:40 6:40 7:23 7:40 8:03 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 12:56 13:40 13:51 14:40 14:56 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Stinteck, Am Wehl 542 6:42 7:25 7:42 8:05 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 12:58 13:42 1353 14:42 14:58 15:42 16:42 17:42 18:42 1942 20:42 21:42 22.42 23:42
Blisum, Méllers Hof 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:01 13:45 13:56 14:45 15:01 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23.45
Blsum, Polizei 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:02 13:46 13:57 14:46 15:02 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23.46
Biisum, Familienlagune 7:28 8:08

Blisum, Dithmarscher StraBe 7:29 8:09

Blsum, Mehrzweckhalle 7:30 8:10

Biisum, ZOB 5:50 6:50 7:31 7:50 8:11 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:04 13:50 13:59 14:50 15.04 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

F - Verkehrt nur an Ferientagen
S - Verkehrt nuran Schultagen

Am 24, und 31.12. Betrieb wie Samstag

F.LT- Anruf-Linien-Taxi "RUDI" unter 0481- 85 83 81. Beftrderung zzg.
Komfortzuschlag ( 2 Euro p.P. pro Fahrt)




2610

Heide - Wo6hrden - Blisum

2610

DB Regio Bus Nord GmbH, SchanzenstraB3e 2, 25746 Heide

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 601 603 605 607 609 611 613 615 617 621 623 625 627 629 || 801 803 805 807 809 811 813 815 817
Informationen zum Fahrplan

Hinweise 44 444 444 W IROAT 44 A A
Heide, Schulzentrum Ost

Heide, Bahnhof 5:12 6:12 7:12 812 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:15| 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:15
Heide, Neue Anlage 5:14 6:14 7:14 814 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:17|| 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:17
Heide, Blisumer Stral3e 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:18(| 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:18
Heide, Friedrichswerk 547 6:17 747 847 9:17 10:17 11:47 12:47 13:17 15:17 1A7:17 19:47 21:47 23:20|| 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:20
Rickelshof 519 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 23:22|[ 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 23.22
Overwisch 5:21 6:21 7:21 821 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:24| 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:24
Edemannswurth 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23:26|| 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23.26
Neuenwisch 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:28|| 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:28
Wéhrden, ChausseestraBe 5:21 6:27 7:27 827 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:30|| 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:30
GroBblttel 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:33| 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:33
Friedrichsgabekoog | 5:31 6:31 7:31 831 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 23:34| 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 23:34
Friedrichsgabekoog Il 5:2 6:32 7:32 83 9:3 10:32 11:32 12:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 23:35| 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 23:35
Warwerort, B 203 5:33 6:33 7:33 833 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 23:36| 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 23:36
Osterhof, Gut 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 23:37|| 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 2134 23:37
Qesterdeichstrich 5:35 6:35 7:35 83 9:35 10:35 11:35 12:35 1335 15:35 17:35 19:35 21:35 23:38| 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:38
Qesterdeichstrich, Bahnhof 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23:39|| 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23.39
Westerdeichstrich, B 203 5:37 6:37 7:37 837 9:37 10:37 11:37 12:37 1337 15:37 17:37 19:37 21:37 23:40| 7:37 9:37 1137 13:37 15:37 17:37 19:37 21.37 23:40
Westerdeichstrich, Wehl 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:43|| 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21.40 283:43
Stinteck, Am Wehl 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 23:45|| 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 23:45
Blisum, Méllers Hof 5:45 6:45 T7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 23:48|| 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 23:48
Blisum, Polizei 5:46 6:46 7.46 6 11:46 12:46 13:46 15:46 1746 19:46 21:46 23:49(| 7:46 9:46 11:46 13.46 15:46 17:46 19:46 21:46 23.49
Busum, Familienlagune

Buisum, Dithmarscher StraBe

Blsum, Mehrzweckhalle

Biisum, ZOB 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 23:53|| 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 23:53

444 - Verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Am 24, und 31.12. Betrieb wie Samstag

F.LT- Anruf-Linien-Taxi "RUDI" unter 0481- 85 83 81. Beftrderung zzg.
Komfortzuschlag ( 2 Euro p.P. pro Fahrt)




2610 Biisum - Wohrden - Heide 2610

DB Regio Bus Nord GmbH, SchanzenstraB3e 2, 25746 Heide
Montag - Freitag

Fahrtnummer 004 202 402 204 404 006 008 010 406 206 408 208 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030
Informationen zum Fahrplan S F § F F § F 8§
Hinweise T VT
Blisum, ZOB 6:00 6:45 7:00 7:35 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:20 13:00 13:20 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Blisum, Polizei 6:03 6:48 7:03 7:38 8:03 9:03 10:03 11:03 12:08 13:03 | 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:08
Blisum, Méllers Hof 6:04 6:49 7:04 7:39 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13: 04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Blisum, Mehrzweckhalle 12:21 13:21 14:01 15:01
Blsum, Dithmarscher Straf3e 12:22 13:22 14:02 15:02
Busum, Familienlagune 12:23 13:23 14:03 15:03
Stinteck, Am Wehl 6:06 6:51 7:06 7:41 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 12:26 13:06 13:26 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Westerdeichstrich, Wehl 6:09 6:54 7:09 7:44 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 12:29 13:09 13:29 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Westerdeichstrich, B 203 6:12 6:57 7:12 7:47 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:32 13:12 13:32 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Oesterdeichstrich, Bahnhof 6:13 6:58 7:13 7:48 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 12:33 13:13 13:33 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
Qesterdeichstrich 6:14 6:59 7:14 7:49 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 12:34 13:14 13:34 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Osterhof, Gut 6:15 7:00 7:15 7:50 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:35 13:15 13:35 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Warwerort, B 203 6:16 7:01 7:16 7:51 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 12:36 13:16 13:36 14.16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Friedrichsgabekoog Il 6:17 7:02 747 7:52 817 9:17 10:17 11:47 12:17 12:37 13:17 13:37 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Friedrichsgabekoog | 6:18 7:03 7:18 7:53 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 12:38 13:18 13:38 14.18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
GroBblttel 6:19 7:04 7:19 7:54 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:39 13:19 13:39 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Wohrden, ChausseestraBe 6:21 7:06 7:21 7:56 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 12:41 13:21 13:41 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Neuenwisch 6:23 7.08 7:23 7:58 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 12:43 13:23 13:43 1423 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Edemannswurth 6:25 7:10 7:25 8:00 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:45 13:25 13:45 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Overwisch 6:27 7:12 7:27 8:02 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 12:47 13:27 13:47 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Rickelshof 6:29 7:14 7:29 8:04 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 12:49 13:29 13:49 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Heide, Friedrichswerk 6:31 7:16 7:31 8:06 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 12:51 13:31 13:51 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 2131 22:31 23:31
Heide, Blisumer StraBe 6:32 7:17 7:32 8:07 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 12:52 13:32 13:52 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Heide, Neue Anlage 6:35 7:20 7:35 810 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 12:55 13:35 13:55 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Heide, Bahnhof 6:40 7:25 7:40 8:15 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:00 13:40 14:00 1440 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Heide, Schulzentrum Ost 7.3 8:25

F - Verkehrt nur an Ferientagen
S - Verkehrt nuran Schultagen

Am 24, und 31.12. Betrieb wie Samstag

F.LT- Anruf-Linien-Taxi "RUDI" unter 0481- 85 83 81. Beftrderung zzg.
Komfortzuschlag ( 2 Euro p.P. pro Fahrt)




2610

Bisum - Wohrden - Heide

2610

DB Regio Bus Nord GmbH, SchanzenstraB3e 2, 25746 Heide

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626 802 804 806 808 810 812 814 816
Informationen zum Fahrplan

Hinweise 444 444 LT 44007 444 A A
Blisum, ZOB 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
Blisum, Polizei 6:03 7:03 8:08 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:08
Blisum, Méllers Hof 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Blisum, Mehrzweckhalle

Blsum, Dithmarscher Straf3e

Busum, Familienlagune

Stinteck, Am Wehl 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
Westerdeichstrich, Wehl 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Westerdeichstrich, B 203 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Oesterdeichstrich, Bahnhof 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
Qesterdeichstrich 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
Osterhof, Gut 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Warwerort, B 203 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 1416 16:16 18:16 20:16 22:16 8:16 10:16 12;16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
Friedrichsgabekoog Il 6:17 747 8147 917 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Friedrichsgabekoog | 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18
GroBblttel 6:19 7:19 819 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
Wohrden, ChausseestraBe 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Neuenwisch 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Edemannswurth 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25
Overwisch 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Rickelshof 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29
Heide, Friedrichswerk 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31
Heide, Blisumer StraBe 6:2 7:32 8:32 932 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32
Heide, Neue Anlage 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 2235
Heide, Bahnhof 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14.40 16:40 18:40 20:40 22:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40

Heide, Schulzentrum Ost

444 - Verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Am 24, und 31.12. Betrieb wie Samstag

F.LT- Anruf-Linien-Taxi "RUDI" unter 0481- 85 83 81. Beftrderung zzg.
Komfortzuschlag ( 2 Euro p.P. pro Fahrt)




